ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<№v> №  2025 г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
05.11.2024 № 1331 «Об организации отдыха детей и
молодежи в Нурлатском муниципальном районе на
2025 год»

КАР АР

№ /А6У

В целях реализации государственной политики в области защиты детства,
создания необходимых условий для организации отдыха и оздоровления детей и
подростков, обеспечения их занятости в период школьных каникул, в соответствии с
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2020 № 1023
о внесении изменений в государственную программу «Развитие молодежной
политики в Республике Татарстан на 2019 - 2025 годы», утвержденную
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2019 № 158
«Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики в
Республике Татарстан на 2019 - 2025 годы», с Постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 09.09.2024 №754 «Об утверждении нормативных затрат на
предоставление государственной услуги по организации отдыха детей и молодежи в
Республике Татарстан на 2.025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в связи
с производственной необходимостью, Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 05.11.2024 № 1331 «Об
организации отдыха детей и молодежи в Нурлатском муниципальном районе на
2025 год» следующие изменения:

В Программе «Организация отдыха детей и молодежи в Нурлатском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2025 год», утвержденном
указанным постановлением:

- Таблицу Раздела 3 «Организация смен в лагерях с дневным пребыванием,
организованных образовательными организациями» дополнить строкой следующего
содержания:

n il

«В осенний период
2 Образовательные

организации
Нурлатского
муниципального
района

Нурлатски
й
муниципал
ьный район

470 7 1956,92 773984,6 7 7818,03 137949,70.».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района от 07.10.2025 №1128 «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан от 05.11.2024 №1331 «Об организации отдыха детей и
молодежи в Нурлатском муниципальном районе на 2025 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по социальным

Руководитель А.К. Габдуллин